
Информация относно изпълнен договор № 76/16.07.2009 г. за изпълнение на 

обществена поръчка с предмет “Изработване на инвестиционен проект за обект: 

„Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и съоръжения в с. 

Алеково и с. Васил Левски, община Алфатар”, във фаза Технически Проект 
  

Изпълнител по договора   “Техно Финанс Инженеринг“ ООД-  гр. Разград 

Срок за изпълнение на договора  - 16.08.2009 г. 

Дата на приключване – 22.07.2009 г. 

Стойността на договора е 20 000,00  лв. без  ДДС или 24 000,00 лв. с вкл. ДДС 

Изплатена сума по договора – 24 000,00 лв. с ДДС 

Последна дата на плащане – 26.03.2015 г. 

 

 


